CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php, o aviso de Inexigibilidade Eletrônica
nº 03.151024-01,  na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de
abril  de 2021, combinado com o inciso IV do §  1º do Art.  8º da Lei  Federal  nº
12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA ELETRÔNICA - A(O) FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, torna público que realizará as 08:30 do dia 20
de  dezembro  de  2024  ,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Inexigibilidade  Eletrônica  nº  03.151024-01.  Objeto:  LOCAÇÃO  DE  UM  IMÓVEL
SITUADO NA RUA ELPÍDIO RIBEIRO, Nº 390, ALTOS 2, BAIRRO CAMPO DOS VELHOS –
SOBRAL/CE,  PARA  ATENDER  NECESSIDADES  DE  ALUGUEL  SOCIAL.  .   Aviso  de
Inexigibilidade Eletrônica Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço:  Rua  João  Rodrigues,  nº  173,  Centro  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php.  Informações pelo  email --.

Uruoca/CE, 19 de dezembro de 2024

assinado eletronicamente
Sonia Regia Albuquerque Silveira

AGENTE DE CONTRATAÇÃO